Unioni Shqgiptar Kursim Kredi

NIPT : K11931001T

Pasqyrat Financiare me 31 Dhjetor 2018 { te shprehura ne mije leke )

IBilam:i kontabél 31 Dhjetor 31 Dhjetor
2018 2017

Aktivi

Mjete monetare 75,523 24,657
Depozita né banka 2,500 177,371
Interesa né pjeseémarrje 625,019 625,019
Kredi 0 0
Aktive afatgjata materiale 277,167 303,806
Aktive té mbajtura pér shitje 67,150 67,150]
Aktive té tiera 9,274 85,491
Totali i aktivit 1,056,634 1,283,534
Pasivi
[Detyrime

Huamarrje 570,380| 623,255
Detyrime ndaj SHKK-ve 434,404 495,815
Provigjone pér kredi standard ol 0
Detyrime té tjera 18,782 18,874
Totali i detyrimeve 1,023,566 1,137,944
|Kapitali

Kapitali 718 718
Rezerva 144,873 669,770]
Rezultati | vitit -112,523 -524,898
Totali i kapitalit 33,067 145,590
Totali | detyrimeve dhe kapitalit. - 1,283,534




Unioni Shqiptar Kursim Kredi

NIPT : K11931001T
Pasgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve ( te shprehuar ne mije leke)
31 Dhjetor 31 Dhjetor

2018 2017
Té ardhura interesi 17,250 11,773
Shpenzime interesi {44,599) (458,793)
Té ardhura neto nga interesi {27,349) (447,020)
Rimarrje/(Provigjon) pér humbije té kredisé {101,112} (63,036)
Té ardhura operative {128,461) (510,056)
Shpenzime operative
Shpenzime personeli (4,043)] (6,219}
Shpenzime administrative {4,412) (3,892)
Amortizimi (14,986) (13,720)
Totali i shpenzimeve (23,441) (23,831)
Té ardhura operative neto
Té ardhura té tjiera jo-operative 39,378 8,989
[Fitimi i vitit (112,523) (524,898)
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